TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 16ª REGIÃO

Setor: DIRG    - Operador: 1560

Protocolo: 000-03192/2021

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 47/2021

PROTOCOLO:  3192/2021.  OBJETO:  aquisição  de  fardamento  para  os  Agentes  de  Polícia
Judicial  (Agentes  de  Segurança)  do  TRT16ª  Região.  CONTRATANTE:  TRT16ª  Região.
CONTRATADAS:  empresa  Reino  Kids  Moda  Infantil  Ltda,  itens  1  a  3   e  empresa  Luzeni
Rodrigues da Silva, item 4. VALORES: R$ 18.732,90, relativo aos    itens 1, 2 e 3  e R$ 747,99,
item 4. FUND. LEGAL: art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021. AUTORIZAÇÃO e RECONHECIMENTO
DA DISPENSA: em 15/12/2021, por Manoel Pedro Castro, Diretor-Geral.

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

M
A
N
O
E
L

P
E
D
R
O

O
L
I
V
E
I
R
A

C
A
S
T
R
O

N
E
T
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
5
/
1
2
/
2
0
2
1

1
4
:
4
5
:
4
1

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

F
D
0
E
F
2
C
4
3
8
.
F
7
0
9
7
1
D
1
1
3
.
1
3
7
9
5
3
0
E
5
9
.
A
B
A
2
7
1
6
9
B
D